
20232023
-27%

-25%

akční cena
219 Kč

Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 299 Kč

50 ml

[  ]

#zesvětlování vlasů

Běžná prodejní 
cena vč. DPH (Kč)

AKČNÍ CENA 
(Kč)

BLOND STUDIO CLAY-7, 500 G 1150 919
BONDER INSIDE-8, 500 G 1089 869
BONDER INSIDE-9, 500 G 1295 1030
PLATINIUM PLUS-7, 500 G 1295 1030

MULTI TECHNIQUES-8, 500 G 787 629
MULTI-POWDER, 500 G 1150 919

-20%

-21%

akční cena
379 Kč

Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 479 Kč

ŠAMPONY 500 ml

VITAMINO COLOR
INFORCER  
ABSOLUT REPAIR
PRO LONGER  
BLONDIFIER
SILVER
LISS UNLIMITED

akční cena
219 Kč

Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 290 Kč

50 ml

[  ]

akční cena
239 Kč

Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 327 Kč

60 G

[  ] -27%

Šampon 300 ml 508 Kč
Šampon 500 ml 672 Kč
Šampon 1 500 ml 1 125 Kč
Oplachovací sérum  250 ml 557 Kč
Bezoplachová maska 100 ml 605 Kč
Přípravná péče 190 ml 1 180 Kč

[ NOVINKA ]

Pro silnější, zdravě vypadající 
a rozevláté vlasy

Absolut Repair Molecular

A4 vyska+inoa+dia+maji+blond+se+tna.indd   7 12.09.2023   8:00:08

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

říjen
listopad
prosinec



|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 0532

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

Selective
Melír
Decolorvit
Plus
500 g

Selective
Melír
Decolorvit
Nova
500 g

Selective 
Excel
Lak strong 
Silná fixace
500 ml 

Vitality’s
Effecto  
lak
Normal, Forte
500 ml

Vitality’s
Effecto
Pěnové tužidlo
Normal, Forte
250 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Black
Lak
Extra strong
500 ml

Indola
Hydratační
Kondicionér 
ve spreji
300 ml
(šampon 165,-)

Wonder
Balzám
Výjimečné 
regenerační účinky
500 ml
LISTOPAD, PROSINEC

Wonder
Balzám
Výjimečné  
regenerační účinky
300 ml
ŘÍJEN

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml 

Běžná cena 183,-
Akční cena 

150,-

Londa
Barva
60 ml

Přeliv 119,-

Běžná cena 148,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 246,-
Akční cena

215,-
Běžná cena 231,-
Akční cena

205,-

Běžná cena 289,-
Akční cena 

179,-

Běžná cena 594,-
Akční cena 

569,-
Běžná cena 717,-
Akční cena 

609,-
Běžná cena 192,-
Akční cena

155,-
Běžná cena 1355,-
Akční cena 

999,-

Běžná cena 193,-
Akční cena 

154,-
Běžná cena 198,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 119,-
Akční cena 

79,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

69,-

Běžná cena 139,-
Akční cena

119,-
Běžná cena 239,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 267,-
Akční cena  

225,-
Běžná cena 179,-
Akční cena  

149,-

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights, 
Absolutes
60 ml 

Běžná cena 299,-
Akční cena 

192,-
Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové ošetření
3 × 100 ml
+DÁREK ZDARMA

Schwarzkopf
Igora Royal
60 ml

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Běžná cena 843,-
Akční cena 

686,-
Běžná cena 349,-
Akční cena 

245,-

Schwarzkopf
BC Moisture 
Neoplachující 
kondicionér 
200 ml
(šampon 215,-)

AKČNÍ  NABÍDKA ř í jen  –  prosinec 2023



www.cmira l .cz

Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 3

5+1 7+1 7+1

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml 
(165 Kč/ks) získáte 1× Vitality’s Green barvu 
100 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral Cream 100 ml 
(169 Kč/ks) získáte 1 ks Selective Oligomineral Cream 
100 ml dle vlastního výběru ZDARMA

SELECTIVEVITALITY’S SELECTIVE

UŠETŘÍTE 165,-

Při koupi 7 ks barev Selective Evo 100 ml (179 Kč/ks)  
získáte 1 ks Evo barvy dle vlastního výběru 
ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave Clasic 
1000 ml (222 Kč/ks) získáte 1 ks vlasový balzám 
s keratinem a panthenolem 500 ml ZDARMA

HESSLER

5×
UŠETŘÍTE 179,- 7× UŠETŘÍTE 169,-

Při koupi 5 ks barev Subrina Permanent colour 
100 ml (149 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina 
Permanent color 100 ml ZDARMA

SUBRINA LISTOPAD

UŠETŘÍTE 149,-

5× ne
bo

Při koupi 20 ks barev Indola (149 Kč/ks) nebo 20 ks 
barev Indola Blonde Expert (159 Kč/ks) získáte 1 ks 
Indola Silver šampon 1500 ml ZDARMA

INDOLA

ne
bo20×

20×

UŠETŘÍTE 649,-
PROSINEC

Při koupi 18 ks barev Indola (149 Kč/ks) nebo 
18 ks barev Indola Blonde Expert (159 Kč/ks 
získáte 1 ks melír Rapid Blond 450 g ZDARMA

INDOLA
UŠETŘÍTE 499,-
ŘÍJEN-LISTOPAD

ne
bo

18×

Při koupi 1 ks On Care Smooth Beauty Milk 275 ml 
za 363 Kč nebo 1 ks Due Phasette 450 ml za 390 Kč 
získáte 1 ks Flexy kartáč ZDARMA

SELECTIVE
UŠETŘÍTE 259,-

ne
bo

UŠETŘÍTE 70,-

Při koupi 1 ks Mil Mil Crema Regenerante 1000 ml 
(Cocco, Argan, Banana, Karité za 139 Kč/ks) získáte 
1 ks Mil Mil balzám (Cocco, Argan) 500 ml ZDARMA

MIL MIL
UŠETŘÍTE 69,-

7×

SCHWARZKOPF

Při koupi 2 ks Subrina Lightener Master melíru 500 g 
(401 Kč/ks) získáte 1 ks melíru Lightener Master 
500 g ZDARMA

SUBRINA
ŘÍJEN

UŠETŘÍTE 401,-

Vario Blond melír zesvětlující o 7 tónů
Vario Blond Super plus melír zesvětlující o 8 tónů

499 529

Při koupi 18 ks barev Echosline (160 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + No yellow šampon 1000 ml 
+ No yellov masku 1 kg ZDARMA

18×

2×ECHOSLINE

UŠETŘÍTE 1101,-

18×



UŠETŘÍTE 185,-UŠETŘÍTE 748,-

20×

Při koupi 1 ks Fanola Color maska 1500 ml 
za 363 Kč a 1 ks Fanola Color condicionér 1000 ml 
za 260 Kč získáte 2 ks Fanola color šampon 
350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Curly šampon 1000 ml za 287 Kč 
a 1 ks Fanola Curly masky 1000 ml za 273 Kč získáte 
1 ks Fanola Curly šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru Fanola 
500 g za 387 Kč získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml 
ZDARMA 

FANOLA

Při koupi 1 ks Oro Therapy melíru s keratinem 500 g 
za 502 Kč získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šampon Botugen Botolife 1000 ml 
za 731 Kč a 1 ks Botugen Botolife masky 1000 ml 
za 455 Kč pro křehké a poškozené vlasy získáte 
1 ks Botugen Botolife vyplňující ošetření 150 ml 
ZDARMA

AKČNÍ  NABÍDKA ř í jen  –  prosinec 2023

Při koupi 2 ks Fanola Color maska 1500 ml (363 Kč/ks) 
získáte 1 ks Fanola Color masky 1500 ml ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (132 Kč/ks)   
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nourishing 
kondicionér 1000 ml nebo 1× Fanola vzorník 
barev ZDARMA (cena vzorníku 1800 Kč)

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (132 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nourishing 
šampon na suché vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 20ks barev Oro Therapy 100 ml (151 Kč/ks)  
získáte 1× vzorník barev Oro Therapy ZDARMA
Akce 2: Nákup 6 ks barev + oxid 6% ZDARMA

UŠETŘÍTE 507,-

UŠETŘÍTE 1163,-

NOVINKA FANOLA WONDER NOURISHING EXTRA CARE
Tato nová řada je určena k revitalizaci unavených, krepatých, suchých nebo matných vlasů. Obohacena o kakaové máslo.

akce najdete na stránkách cmiral.cz

381 Kč 224 Kč 399 Kč

15x

UŠETŘÍTE 384,- 20×

2×

UŠETŘÍTE 363,-
UŠETŘÍTE 120,-

UŠETŘÍTE 145,-

UŠETŘÍTE 338,-

430 Kč399 Kč381 Kč224 Kč260 Kč417 Kč248 Kč

Ša
m

po
n 

10
00

 m
l

Ša
m

po
n 

35
0 

m
l

Ko
nd

ici
on

ér
 1

00
0 

m
l

Ko
nd

ici
on

ér
 3

50
 m

l

M
as

ka
 1

00
0 

m
l

M
as

ka
 3

50
 m

l

Le
av

e 
In

 k
on

di
cio

né
r 3

00
 m

l

Le
av

e 
In

 m
lé

ko
 1

95
 m

l

G
lo

ss
in

g 
sp

ra
y 

15
0 

m
l

El
ixí

r 1
00

 m
l

|      Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377, Prodejna České Budějovice tel. 387 312 3514



We‘re feeling Eco-Inspired 

ARTISAN - STYLING

N
K

10
01

30
1 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

30
2 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

30
3 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

30
4 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

30
5

24
2 

K
č 

s 
D

P
H

 

N
K

10
01

30
6

24
2 

K
č 

s 
D

P
H

 

N
K

10
01

30
0 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

30
7 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

30
8 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

31
1 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

31
2 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

31
3 

 -
 2

42
 K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

31
4 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

31
5 

 -
 2

42
 K

č 
s 

D
P

H
 

TOP GUM
Modelující vláknitá 

guma 100 ml

GEGHE GEL
Gel s betonovou 

fi xací 
150 ml

GEL GINFIX 
Kompaktní 

stylingový Gel 
150 ml

RICCIOLETTO
Mléko pro vlnité 
a kudrnaté vlasy 

200 ml

LISCIOLINA 
Uhlazující krém 

200 ml

BRILLINA
Vosk pro lesk 

100 ml

OIL LALÀ
Modelující fl uid 

Oil not Oil 
250 ml

PONGO
Matná modelují-

cí pasta 
100 ml

LUCILLA
Tepelně ochranný 
rozjasňující sprej 

150 ml

PUFF
Stylingová pěna 

pro objem 
250 ml

C‘ERA LACCA
Lak s paměťo-
vým efektem 

500 ml

VOLUTTUOSA
Lak pro objem 
bez vlhkého 

efektu 500 ml

SPUMIGLIA
Kreativní elastická 

pěna 250 ml

CEMENTINA
Suchý texturizační 

sprej 250 ml

NKA33
ZAKUPTE 4 PRODUKTY Z ŘADY ARTISAN A ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 PRODUKT Z ŘADY ARTISAN DLE VÝBĚRU

4 + 1968
Kč s DPH

Pro více akcí si vyžádejte kompletní leták nabídek Nook.

NKA1
Zakupte
1x ŠAMPON SECRET 1000 ml +
1x SECRET MIRACLE BUTTER 1000 ml 
a získáte: 1x SECRET Potion 9 x 10 ml

N
K

10
00

52
8 

- 
33

4 
K

č 
s 

D
P

H

N
K

10
27

88
0 

- 
85

3 
K

č 
s 

D
P

H
N

K
10

27
59

3 
- 

54
5 

K
č 

 s
 D

P
H

1.187
Kč s DPH

NKA16
Zakupte
• 2x ŠAMPON DISCIPLINE 250 ml + 
• 2x KONDICIONÉR DISCIPLINE 250 ml

a získáte:
• 1x Mléko DISCIPLINE Curly Milk 150 ml
• 1x Vzorek šampon DISCIPLINE 10 ml 
• 1x Vzorek kondicionér DISCIPLINE 10 ml

N
K

10
27

00
4 

- 
24

2 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
27

00
6 

- 
27

8 
K

č 
s 

D
P

H
N

K
10

27
00

6 
- 

27
8 

K
č 

s 
D

P
H

N
K

10
27

00
2 

- 
20

0 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
27

12
0 

- 
39

 K
č 

s 
D

P
H

  

N
K

10
27

12
1 

- 
39

 K
č 

s 
D

P
H

  

884
Kč s DPH

DÁREK
v hodnotě
356 Kč s DPH

N
K

10
27

20
5 

- 
26

4 
K

č 
s 

D
P

H
 

N
K

10
01

05
6 

- 
39

 K
č 

s 
D

P
H

 

2
x

NKA14
Zakupte
2x ŠAMPON COLOR PRESERVE (husté 
vlasy) 300 ml 
+ 2x MASKA COLOR PRESERVE (husté 
vlasy) 250 ml a získáte:
• 1x Virgin Argan Sprej 200 ml
• 2x Vzorek olej SECRET Absolute 10 ml

DÁREK
v hodnotě
342 Kč s DPH
13,66 € s DPH2

x2
x

N
K

10
27

11
9 

- 
20

7 
K

č 
s 

D
P

H
  

 Vzorek olej 

N
K

10
27

11
7 

- 
18

5 
K

č 
s 

D
P

H 784
Kč s DPH

2
x

2
x

N
K

10
01

05
6 

- 
N

K
10

01
05

6 
- 

39
 K

č 
s 

D
P

H
 

 Barvy Nook - 15 barev
NKA7
Zakupte 15 BAREV a získáte:
• 1x Aktivátor 20 vol 6% 1000 ml
• 1x BLUE PLEX BLEACHING 

POWDER 500 g

• 2x Vzorek kondicionér 
RITUAL BLONDE 10 ml

• 2x Vzorek šampon
RITUAL BLONDE 10 ml

N
K

10
02

14
2 

- 
13

6 
K

č 
s 

D
P

H
N

K
10

02
14

2 
- 

13
6 

K
č 

s 
D

P
H

2.535
Kč  s DPH

NK1027878 - 
575 Kč s DPH

N
K

10
27

44
8 

- 
39

 K
č 

s 
D

P
H

N
K

10
27

44
9 

- 
39

 K
č 

s 
D

P
H

2
x

2
x16

9 
K

č 
s 

D
P

H

DÁREK
v hodnotě
867 Kč s DPH

Barvy Nook 
6 barev

NKA8
Zakupte 6 BAREV a získáte:
• 2x Aktivátor 20 vol 6% 1000 ml
• 1x Vzorek kondicionér 

RITUAL BLONDE 10 ml
• 1x Vzorek šampon

RITUAL BLONDE 10 ml

N
K

10
02

14
2 

- 
13

6 
K

č 
s 

D
P

H

2
x

N
K

10
27

44
8 

- 
39

 K
č 

 s
 D

P
H

N
K

10
27

44
9 

- 
39

 K
č 

s 
D

P
H

DÁREK
v hodnotě
350 Kč s DPH

16
9 

K
č 

s 
D

P
H

1.014
Kč s DPH



BY

NUTRITIVE  
VITALITA PRO SUCHÉ VLASY

PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 149 KČ ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS NUTRITIVE ŠAMPON 500 ML ZA 249 KČ

AKCE barva 8+

 BARVA 
PERFEKTNĚ KRYJE 

ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY 
NÍZKÉMU OBSAHU 
AMONIAKU BARVÍ 

VLASY MAXIMÁLNĚ 
OHLEDUPLNĚ.

1,5 l
449 Kč

500 ml
249 Kč

1 kg
449 Kč

500 ml
318 Kč

125 ml
339 Kč

250 ml
225 Kč

ŠAMPONY

KONDICIONER
OLEJ

MASKY

PŘI KOUPI 14 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 149 KČ ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS OXIDANT YELLOW 1000 ML DLE VÝBĚRU ZA 149 KČ 

+ 1 KS NUTRITIVE MASKA 500 ML ZA 318 KČ

PÉČE POSKYTUJE 
VÝJIMEČNOU HLOUBKOVOU 

VÝŽIVU A REVITALIZACI 
VLASŮ DÍKY ARGANOVÉMU 
OLEJI. ZÁROVEŇ POSILUJE 

A ZMĚKČUJE VLASY 
KOKOSOVÝM OLEJEM. 
SPECIÁLNĚ NAVRŽENÉ 

SLOŽENÍ PRO OBNOVENÍ 
VITALITY NA SUCHÉ 

A VELMI SUCHÉ VLASY.

AKCE barva 14+

PÉ
ČE

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich 

klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými 
řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign 

a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

---běžná cena 290 Kč
akční cena 
219 Kč
---

---běžná cena 307 Kč
akční cena 
229 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní 
permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Lesk dodávající demi-permanentní 
krémová barva na vlasy bez 
amoniaku pro všestranné služby. 229 Kč

permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

---

pro 100% krytí šedin.
krémová barva na vlasy bez 
amoniaku pro všestranné služby.

---běžná cena 273 Kč
akční cena 
209 Kč
---

---běžná cena 471 Kč
akční cena 
359 Kč
---

---běžná cena 287 Kč
akční cena 
219 Kč
---

RICH REPAIR 
RESTORING SHAMPOO
250 ml 
•  Poskytuje hloubkovou 

regeneraci a probouzí lesk 
přírodních vlasů.

•  Redukuje blednutí barvy 
na minimum.

RICH REPAIR
6 EFFECTS SERUM
100 ml 
•  Působí proti lámavosti vlasů.
•  Udržuje vlasy pružné 

a hebké.
•  Vytváří okamžitý lesk 

a posiluje 
strukturu vlasu.

RICH REPAIR
RESTORING CONDITIONER
200 ml 
•  Okamžitě usnadňuje 

rozčesávání vlasů.
•  Účinný proti lámavosti vlasů.

---běžná cena 273 Kč
akční cena 
209 Kč

  Redukuje blednutí barvy 
na minimum.

Řada DUALSENSES RICH REPAIR poskytuje intenzivní péči pro suché a poškozené vlasy. Obsahuje IntraLipid.

běžná cena 287 Kč

  Vytváří okamžitý lesk 

PÉ
ČE

běžná cena 471 Kč

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M

       
AKCE

ŘÍJEN–PROSINEC 2023



MATRIX nabídka barev září – říjen

Vše, co potřebujete pro službu 
Silver Servis, v jediné nabídce!

Buďte vždy připraveni na nové 
klientky s diářem a vouchery!

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant
• 1x High Riser
• 1x aplikátor toneru 

(v hodnotě 250 Kč)

ZAKOUPÍTE

• 15x tuba SCS / TC
• nutno zakoupit 

všech 9 nových 
odstínů

BONUS

29%

ZÍSKÁTE
• 1x oxidant
• 1x balíček dárkových poukazů 

(v hodnotě 250 Kč)
• 1x diář (v hodnotě 300 Kč)

ZÍSKÁTE

• 2x oxidant
• 1x SoColor
• 1x balíček dárkových poukazů

(v hodnotě 250 Kč)
• 1x diář (v hodnotě 300 Kč)
• 1x sašetka High Riser, 30 g

ZÍSKÁTE

• 4x oxidant
• 3x SoColor
• 1x balíček voucherů

(v hodnotě 250 Kč)
• 1x diář (v hodnotě 300 Kč)
• 1x sašetka High Riser, 30 g

ZAKOUPÍTE

• 15x tuba SoColor 
/ SoColor Sync 
/ Cult / Tonal 
Control

ZAKOUPÍTE

• 25x tuba SoColor 
/ SoColor Sync 
/ Cult / Tonal 
Control

ZAKOUPÍTE

• 45x tuba SoColor 
/ SoColor Sync 
/ Cult / Tonal 
Control

BONUS

BONUS

BONUS

8 %

14%

18%

Speciální nabídka Silver Servis

Startovací nabídka

Základní nabídka

Profesionální nabídka



Oblíbené nabídky
s nástěnným kalendářem
2024 do vašeho salonu

MATRIX nabídka barev listopad – prosinec

Užijte si tvůrčí barvy na svátky!

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant
• 1x nástěnný kalendář

ZÍSKÁTE

• 2x oxidant
• 1x nástěnný kalendář
• 1x voucher na školení

ZÍSKÁTE

• 4x oxidant
• 2x toner dle vlastního výběru 

(SoColor Sync nebo Tonal 
Control)

• 1x nástěnný kalendář
• 1x voucher na školení

ZÍSKÁTE

• 1x tuba Cult dle 
vlastního výběru

ZAKOUPÍTE

• 15x tuba SoColor / 
SoColor Sync / Cult / 
Tonal Control

ZAKOUPÍTE

• 25x tuba SoColor / 
SoColor Sync / Cult / 
Tonal Control

ZAKOUPÍTE

• 45x tuba SoColor / 
SoColor Sync / Cult / 
Tonal Control

ZAKOUPÍTE

• 3x tuba Cult dle 
vlastního výběru

BONUS

BONUS

BONUS

BONUS

8 %

10%

16%

33%

Startovací nabídka

ZÍSKÁTE

• 1x libovolný 
stylingový 
produkt dle 
vlastního výběru

ZAKOUPÍTE

• 4x libovolný 
stylingový 
produkt dle 
vlastního 
výběru

BONUS

27%

Stylingová nabídka 4+1

Základní nabídka

Profesionální nabídka



SoColor Sync: zásadité tonery pro hloubku a tmavé melíry

Tonal Control: kyselé tonery pro neutralizaci a lesk

MATRIX barvy – téma měsíce

Jak dosáhnout úchvatné, hluboké stříbrné 
barvy u klientek s prošedivělými vlasy?

10 NV

10 P 10 T

6 T

8 P 8 T

6 P 4 T 4 P

01
Odstraňte 
nežádoucí 
barviva. 

02
Oživte 
tmavými melíry 
pro větší hloubku.

03
Natónujte 
vlasy pro úchvatnou 
stříbrnou barvu.

Matrix Silver Servis

Příklad služby 
pro dlouhodobou 
péči o stříbrnou 
barvu vlasů!

Silver transformace
Prvotní služba při přechodu na stříbrnou

Před Po

Tuto službu nabídněte klientkám, které už nebaví cho-
dit každé 3–4 týdny na doplnění odrostů. Už nebudete 
pouhým natěračem odrostů, ale nabídnete plnohod-
notnou kadeřnickou službu! 



Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

Blue Deko 500 g

Melírovací prášek Blue Deko Professional 
500 g obohacený o olej ze semínek rostliny 
Acai. Díky složení, které neobsahuje 
amoniak, dokáže vlas zesvětlit až o sedm 
odstínů. Melír je vhodný pro všechny techniky 
odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako 
jeden z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří 
ochrannou bariéru a tím zabezpečí hydrataci 
vlasů.

   olej ze semínek acai

   neobsahuje amoniak

    zesvětlení až o 7 odstínů

   ochranná bariéra

   anti-yellow účinek

500 g
460 Kč
399 Kč

Crystal Tears
Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů s Phytokeratinem.  
Dodává lesk a hydrataci ve všech fázích stylingu.

   kontrola ve všech fázích stylingu
   ochrana konečků vlasů

1 000 ml
499 Kč
425 Kč

500 ml
470 Kč
399 Kč

150 ml
339 Kč
279 Kč

250 ml
350 Kč
279 Kč

30 ml
275 Kč
219 Kč

125 ml
395 Kč
319 Kč

Maska CURLISS 500 ml
Mousse CURLISS 150 ml
Šampon CURLISS 1 000 ml

Kudrnaté a vlnité vlasy

Olej Niouli vlas posiluje, podporuje 
další růst a objem. Obsažený zelený 
čaj vlas vyživuje 
a dodává mu elasti-
citu a lesk.

Dry Shampoo 250 ml

Suchý šampon s Phytokeratinem. Absorbuje přebytečný maz 
a dodává okamžitý objem.

  s obsahem škrobu
   absorbce přebytečného mazu
  okamžitý objem NOVINKA

 |           Prodejna Vyškov tel. 517 344 732, Prodejna Sokolov tel. 352 625 535, 

3790 Kč

2100 Kč

10

MOSER Ventus 2200 W Ionic     
Velmi výkonný a lehký fén, 2 rychlosti, 4 teplotní 
stupně, možnost samostatného foukání studeného 
vzduchu, nízká hmotnost – 510 g, profesionální síťový 
kabel délky 2,8 m, elegantní design

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Značkový motor s životností  
3000 hodin, ionizační  
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení,  
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

VALERA Swiss Silent  
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru,  
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

BABYLISS Caruso HQ 2400W
Výkonný fén s ionizací, AC motor s dlouhou 
životností o výkonu 2400W, 6 kombinací teploty 
a rychlosti, lehký – váha 535 g

BABYLISS rovnač Ultra Curl
Dlouhé desky 25 × 120 mm, rychlé zahřátí 
a garance stability teploty po celé délce vlasů, 
variabilní nastavení teploty 170-200-230 °C, 
tvrdší povrch s dlouhou životností, otočný kabel 
v délce 2,7 m

WAHL Turbo Booster 2400 W
Fén s profesionálním AC motorem, dlouhá životnost, 
vysoká rychlost průtoku vzduchu, hmotnost 530 g, 
délka kabelu 3 m

1695 Kč

2090 Kč

1650 Kč

2050 Kč



Rose efil 
2100 Kč

Rose
2100 Kč

Serie S 
2230 Kč

Serie OE
3590 Kč

Rosé 5,5“
2100 Kč

GO
1950 Kč

Noir
2050 Kč

Slicing
1550 Kč

Břitva Gentleness

chrom 515 Kč 

plast 500 Kč 

Oprašovák Arvo

198 Kč

263 Kč 293 Kč

Tangle Teezer Wet Detangler
pro mokré vlasy

Malý Velký

Barburys 
1980 Kč

Thorsten
2490 Kč

Oprašovák William

390 Kč

425 Kč

Embosovaný alobal barevný
Černá, růžová, fialová
300 ks – 12 × 27 cm 

208 Kč

Embosovaný alobal 
protiskluzový povrch,  
který výborně drží na vlasech,  
šíře 12 cm, 300 ks × 27 cm  
(celková délka 81 m)

345 Kč

Papírové ručníky  
100 ks 

158 Kč

Čistíci ubrousky 
na barvu
Turbo Touch

229 Kč

Embasovaný alobal zlatý 
300 ks – 12×27 cm

278 Kč

AKČNÍ  NABÍDKA ř í jen  –  prosinec 2023

Prodejna Liberec tel. 485 109 697, 736 668 403, Obchodní zástupce: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917           | 

369 KčOlivia Garden FingerBrush
Midnight Desert edition

Dostupné od listopadu

Emerald Safír Ametyst Onyx Melírovací 
hřebeny 
sada 3 ks, 
fialové

269 Kč
FRAMAR

Melírovací  
hřebeny  
sada 3 ks,  

pastelové, černé

458 Kč

Hair Sculptor
Barevný pudr pro zakrytí 
řídkých vlasů (černá, hnědá)

Brizzolina
Šampon pro muže
1000 ml

NOVINKA

219 Kč

11



Navš t iv te  e -shop na  www.cmira l .cz

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, mobil: 607 908 008, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

MOSER Chrom2Style
Profesionální a velmi silný stříhací strojek špičkové kvality 
Procesorem řízený výkon motoru udržuje konstantní 
rychlost a tím i střihací výkon, hmotnost: 270 g
Šíře hlavice 46 mm, nastavení stříhací délky 0,7 – 3 mm
Velmi rychlé dobíjení akumulátorů – do 80 min.
Akumulátorový nebo síťový provoz
Přídavné plastové hřebeny 3, 6, 9, 12 mm, 
Kovové nástavce 1,5 /3 /4,5 /6 /10 /13 mm 

MOSER Neo černý 
Výkonný profesionální strojek,  
šířka hlavice 46 mm, nastavitelná výška  
střihu od 0,7 do 3 mm, 90 min provozu,  
nabíjení cca 2 hod, hmotnost 275 g

MOSER Kuno
Nejnovější profesionální stříhací strojek, velmi silný motor 
7.200 ot/min, rychlé nabíjení jen cca 70 min., až 2 hod 
bezkabelového provozu, super lehký (pouze 210 g)
Ergonomický design, 2 stříhací hlavice šířky 46 mm
Výška střihu od 0,7 do 3,0 mm a od 0,5 do 2 mm pro velmi 
krátké střihy, 6 magnetických přídavných hřebenů

MOSER Chromini Pro2
Nový profesionální konturovací strojek 
Střihací hlavice U-Blade – šířka 32 mm
Extrémně nízká výška střihu 0,3 mm
Nový silnější motor – 7000 ot/min.
Akumulátorový provoz (až 85 min.)
Velmi tichý chod, rychlé dobíjení (cca. 120 min)
Velmi lehký – 130 g, rozměry: 142 × 32 × 32 mm
Variabilní přídavný hřeben 3 – 6 mm

WAHL Super Taper Cordless
Profesionální střihací strojek na vlasy 
Nabíjecí čas: 120 min., provozní doba: 90 min. 
spolehlivý DC motor – 5.500 ot./min. 
Střihací hlavice, posuvná, široká 40 mm s výškou 
střihu 1-3,5 mm, hmotnost pouhých 290 g

BaBylissPRO4Artists Chameleon sada
  Profesionální konturovací strojek, hlavice šířka 

40 mm, výška 0-0,3 mm, doba provozu 2 hod, doba 
nabíjení 3 hod, elektronický digitální motor

  Celokovový profesionální holicí strojek – 
dvouplanžetový, pro mimořádně precizní oholení, 
bezpečné oholení bez podráždění pokožky, 3 hodiny 
nepřetržitého provozu

BaByliss PRO Artist GUNSTEEL sada
Výkonný nabíjecí profesionální strojek s celokovovým 
tělem. Nastavitelná stříhací lišta z japonské oceli 45 
mm pro přesný střih v oblasti krku, vousů a uší.  
Výška střihu 0,8-1,4-2-2,8-3,5 mm, 8 nástavců.  
Lehký vysokootáčkový elektronický digitální tichý motor.  
Konturovací strojek – hlavice 30 nebo 40 mm

BaByliss PRO Artists – FX7870
Originální designový konturovací strojek, šířka hlavice 
40 mm, výška střihu 0- 0,3 mm, 360° design pro doko-
nalou viditelnost v každé poloze, elektronický digitální 
motor. Novinka s pogumovanou rukojetí za 3880 Kč

2420 Kč

MOSER Neoliner 
Profesionální konturovací střihací  
strojek, hlavice Star Blade – výška 0,4 mm a šířka 
32 mm, 100 minut na jedno nabití, rychlé dobíjení 
– cca 2 hodiny, LED indikátor stavu baterie,  
hmotnost – 135g, velmi tichý chod

1850 Kč

6990 Kč

2480 Kč

2860 Kč

4295 Kč

5960 Kč 6290 Kč

3450 Kč 3880 Kč


